Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования»

(МКУ «Управление образования»)

93. //.М

ПРИКАЗ

г. Железногорск
№ ________

Об установлении сроков, мест проведения, проверки, апелляции олимпиадных
работ и подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в период с 14.11.2022 по 19.11.2022

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», письмом министерства
образования Красноярского края от 28.10.2022 № 75-13554 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения единых дней муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников с указанием мест проведения, проверки,
апелляции олимпиадных работ и подведение итогов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам до
12.11.2022 г. включительно (Приложение 1).

2. Установить начало муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по всем общеобразовательным предметам в 10 часов 00 минут
местного времени.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя руководителя
по вопросам образования, Титову Е.В., специалисту отдела общего и
дополнительного образования, Медведевой В.И. обеспечить своевременное
доведение информации о ходе выполнения настоящего приказа до лица,
контролирующего его исполнение.

Руководитель И.В. Скруберт

Визы

Заместитель
руководителя по
вопросам образования

И.о. начальника отдела

Е.В. Титова

Т.Г. Сорокина

Лист согласования к приказу от 0$. -К 2022 №
Об установлении сроков, мест проведения, проверки, апелляции олимпиадных
работ и подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в период с 14Л 1.2022 по 19.11.2022

Медведева Виктория Игоревна
Специалист отдела общегогмйТюлнительного
образования i
8 (3919) 76-16-10 l/Wq/

Лист рассылки к приказу от 2022 №

1. дело
Структурные подразделения
МКУ «Управления образования»:

2. 08 отдел общего и дополнительного образования
3. Административно-управленческий аппарат:
4. Заместитель руководителя по вопросам образования

Е.В. Титова
Специалист отдела общего и дополнительного
образовакгрЛЛ-^
/_____ УиЬМ/П_______ / (Медведева В.И.)

(подпись)

Приложение № 1
к приказу руководителя

МКУ «Управление образования»
от ОЗ К 2022 № /^-372)

№
п/п

Предмет Дата
проведения
олимпиады

Место/время
проведения
олимпиады

ФИО лица,
ответственного
за проведение
олимпиады,

номер
телефона

Муниципальны
й координатор
- Медведева

Виктория
Игоревна,
76-16-10

Анализ
и показ

выполненных
олимпиадных
работ (дата,

место, время)
МБОУ Школа
№ 106, каб. 1-
11,1-12, 1-13

Прием
апелляций

о несогласии с
выставленным

и баллами
(дата, место)

МКУ
«Управление
образования»,

Каб. 1-1

Рассмотрение
апелляций

о несогласии с
выставленными
баллами (дата,
место, время)

МБОУ Школа №
106, каб. 1-11, 1-

12, 1-13

Публикация
итоговых

баллов в сети
Интернет (дата,
адрес страницы

сайта)
http://eduk26.ru/
index.php/rabota
-s-odarennymi-

detmi/vsosh

7 Основы
безопасности
жизнедеятельно
сти (I тур)

14.11.2022

47 чел

ДЭБЦ

10:00 Абакумов
Андрей

Николаевич,
89080171247,

Pushtet.26@yan
dex.ru

14.11.2022
Анализ с 15:00

Показ
15.11.2022

10:00

15,16.11.2022
(до 17:00)
17.11.2022
(до 12:00)

17.11.2022
16:00

26.11.2022

8 Основы
безопасности
жизнедеятельно
сти (II тур)
7 кл - 3 чел
8 кл - 9 чел
9 кл - 12 чел
10 кл - 9 чел
11 кл - 14 чел

15.11.2022

47 чел

МБОУ
Школа №
106,
спортивный
зал

10:00 26.11.2022

9 История
7 кл -1 чел
8 кл -17 чел
9 кл - 13 чел
10 кл - 10 чел
11 кл - 13 чел

16.11.2022

54 чел

ДТДиМ

10:00 Семенов
Анатолий

Станиславович,
89135970099,

Assass22@ramb
ler.ru

16.11.2022
Анализ с 15:00

Показ
17.11.2022

10:00

17.11.2022
(до 17:00)
18.11.2022
(до 12:00)

19.11.2022
(11:00)

27.11.2022

10 География
7 кл - 7 чел
8 кл - 16 чел
9 кл - 10 чел
10 кл - 14 чел
11 кл - 12 чел

17.11.2022

58 чел

ДТДиМ

10:00 Самусева
Светлана

Александровна
89831406068,

sam ussvetl ana@
yandex.ru

17.11.2022
Анализ с 15:00

Показ
18.11.2022

10:00

18.11.2022
(до 17:00)
21.11.2022
(до 12:00)

21.11.2022
16:00

28.11.2022

11 Литература
7 кл - 10 чел
8 кл - 21 чел
9 кл - 22 чел
10 кл - 8 чел
11 кл - 8 чел

18.11.2022

69

сют

10:00 Курбатова
Алла

Геннадьевна,
89504068409,
Kurbatova alia

@bk.ru

18.11.2022
Анализ с 15:00

Показ
21.11.2022

10:00

21.11.2022
(до 17:00)
22.11.2022
(до 12:00)

23.11.2022
16:00

29.11.2022

12 Немецкий язык
7 кл - 3 чел
8 кл - 2 чел
9 кл - 1 чел
11 кл - 2 чел

19.11.2022
(суббота)

8

МБОУ
Школа №
106, каб. 1-13

10:00 Маджар
Татьяна

Николаевна,
89135150081,

Madzhar.tatyana
@bk.ru

21.11.2022
Анализ с 15:00

Показ
21.11.2022

10:00

22.11.2022
(до 17:00)
22.11.2022
(до 12:00)

24.11.2022
16:00

30.11.2022